
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0051/2023
 

UOC: 14/1 - Centro Atómico Constituyentes - CNEA Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2023-107367041- -APN-GCCACYSC#CNEA Dictamen de Evaluación Año:
2023 Fecha: 14-12-2023 Objeto: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES PARA
EL CENTRO ATÓMICO CONSTITUYENTES Texto del Dictamen de Evaluación: EXPEDIENTE: EX-
2023-107367041- -APN-GCCACYSC#CNEA Nº DE PROCESO: 14/1-0051-LPU23 NOMBRE
DESCRIPTIVO DEL PROCESO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES PARA
EL CENTRO ATÓMICO CONSTITUYENTES PREADJUDICACIÓN EMPRESA: Destino Verde SRL
CUIT: 30-71470030-4 DIRECCIÓN: Diaz Velez 4292, localidad MUNRO, departamento VICENTE
LOPEZ, provincia Buenos Aires, Argentina, código postal 1605 EL MONTO TOTAL DE LA
CONTRATACIÓN ES DE: $ 37.737.266,64.

 
e. 15/12/2023 N° 102683/23 v. 18/12/2023

 

Fecha de publicacion: 15/12/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/OW9IRjVWSXhVOFJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


